



Atul Ltd

Atul 396 020, Gujarat, India
legal@atul.co.in | www.atul.co.in
(+91 2632) 230000

February 06, 2025

The Manager
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001
Through: BSE Listing portal
Scrip code: 500027

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza" C – 1, Block G
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai 400 051
Through: NEAPS
Symbol: ATUL

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement for Notice of postal ballot

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisements regarding dispatch of Notice of postal ballot.

We request you to inform the members of the exchange accordingly.

Thank you,

Yours faithfully

For Atul Limited

Lalit Patni
Company Secretary and
Chief Compliance Officer

Encl: as above

Registered office: Atul House, G I Patel Marg, Ahmedabad 380 014, Gujarat, India
CIN: L99999GJ1975PLC002859



Lalbhai Group



Atul Ltd

Registered office: Atul House, G I Patel Marg, Ahmedabad 380 014, Gujarat, India
E-mail: shareholders@atul.co.in | Website: www.atul.co.in
Telephone: (+91 79) 26461294 | 26463706
Corporate identity number: L99999GJ1975PLC002859

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Section 110 read with Section 108 of the Companies Act, 2013, the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the procedure prescribed in circular number 14 I 2020 dated April 08, 2020, read with the circular number 09 I 2024 dated September 19, 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and any of the applicable law, rules and regulations for the time being in force (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof), the resolutions as set out in the Notice of postal ballot dated January 24, 2025 is proposed to be passed by the members of the Company as indicated therein, through postal ballot, only by way of remote e-voting service ("Postal Ballot process").

1. Dispatch of postal ballot notice :

The notice of postal ballot was e-mailed on Tuesday, February 04, 2025 to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company | depository participants as on cut-off date of Friday, January 31, 2025 (the members). The members can also download it from <https://www.atul.co.in/investors/postal-ballot/>

2. Request to register email address:

The members who have not registered their e-mail addresses are requested to register them with the Company to receive e-communication from the Company. For registering an e-mail address, the members are requested to refer and follow the steps given at Note number 3 of the Notice of postal ballot.

3. Remote e-voting:

The Company is pleased to provide to the members the facility to exercise their right to vote only by way of remote e-voting services provided by Central Depository Services (India) Ltd (CDSL) in accordance with the MCA circulars. The remote e-voting will commence on Wednesday, February 05, 2025 at 9:00 am and shall end on Thursday, March 06, 2025 at 5:00 pm. The e-voting facility will be disabled by CDSL thereafter.

4. Scrutiniser and voting results :

SPANJ & Associates, Company Secretaries have been appointed as the Scrutiniser to scrutinise the remote e-voting process in a fair and transparent manner. The postal ballot results will be declared upon receipt of Report of Scrutiniser within two working days from the end of remote e-voting that is on or before Saturday, March 08, 2025 and will be placed on www.atul.co.in, the website of the Company and on www.evotingindia.com the website of CDSL and also will be communicated to the BSE Ltd and the National Stock Exchange of India Ltd.

In case of queries or issues regarding Postal Ballot process, please contact Mr Rakesh Dalvi, Senior Manager, Central Depository Services (India) Ltd, 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai 400 013, Maharashtra, India, E-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Telephone: 1800 223 355 or Mr Tejas Panchal, Senior Manager, Atul Ltd, Atul House, G I Patel Marg, Ahmedabad 380 014, Gujarat, India, E-mail: shareholders@atul.co.in, Telephone: (+91 79) 26461294 | 26463706 or Mr Ankit Patadiya, Manager, Atul Ltd, E-mail: legal@atul.co.in, Telephone: (+91 2632) 230400.

By order of the Board

(Lalit Patni)

**Company Secretary and
Chief Compliance Officer**

February 05, 2025



Atul

અતુલ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ: અતુલ હાઉસ, જી આઈ પટેલ માર્ગ, અમદાવાદ ૩૮૦ ૦૧૪, ગુજરાત, ભારત
ઈ-મેલ: shareholders@atul.co.in | વેબસાઈટ: www.atul.co.in
ટેલિફોન: (+૯૧ ૭૯) ૨૬૪૬૧૨૨૪ | ૨૬૪૬૩૭૦૬
કોર્પોરેટ આઈડેન્ટિટી નંબર: L99999GJ1975PLC002859

નોટીસ

(અસલ અંગ્રેજી પટ્ટી અનુવાદ)

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની ધારા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૧૦ તથા ૧૦૮, કંપનીઝ (મિનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ કંપની બાબતોના મંત્રાલય દ્વારા એપ્રિલ ૦૮, ૨૦૨૦ ના રોજ જારી કરવામાં આવેલ પરિપત્ર ક્રમાંક ૧૪ | ૨૦૨૦ ની સાથે સપ્ટેમ્બર ૧૯, ૨૦૨૪ ના રોજના પરિપત્ર ક્રમાંક ૦૯ | ૨૦૨૪ ને ધ્યાને લેતા (એમસીએના પરિપત્રો) અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિગ્યુલેશન્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૪૪ તથા સમયાંતરે લાગુ પડતા અન્ય કાયદા, નિયમો અને નિયંત્રણોનું (કોઇ વૈધાનિક ફેરફારો અથવા પુનઃવિચારણા સહિત) પાલન કરતાં, જાન્યુઆરી ૨૪, ૨૦૨૫ ના રોજની પોસ્ટલ બેલેટની નોટિસમાં સમાવિષ્ટ કરાવોને ફક્ત રિમોટ ઇ-વોટિંગ સેવાના માધ્યમથી કંપનીના સભ્યો દ્વારા પસાર કરવાની દરખાસ્ત કરેલ છે.

૧. પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસની સ્વાગતી:

જાન્યુઆરી ૩૧, ૨૦૨૫ ના રોજની કટ-ઓફ તારીખે કંપની કે ડિપોઝિટરીઝ પાસે જેમના ઇ-મેલ એક્સેસ નોંધાયેલ હોય તેવા બધા સભ્યોને ફેબ્રુઆરી ૦૪, ૨૦૨૫ ના રોજ પોસ્ટલ બેલેટની નોટિસ ઇ-મેલથી મોકલવામાં આવેલ છે. સભ્યો તેને <https://www.atul.co.in/investors/postal-ballot/> પરથી ડાઉનલોડ કરી શકે છે.

૨. ઇ-મેલ એક્સેસ નોંધાવવા વિનંતી:

જે સભ્યોએ ઇ-મેલ એક્સેસની નોંધણી ન કરાવી હોય તેવા સભ્યોને કંપની પાસેથી ઇ-કમ્યુનિકેશન મેળવવા માટે ઇ-મેલ એક્સેસ નોંધાવવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. ઇ-મેલ એક્સેસની નોંધણી માટે સભ્યોને પોસ્ટલ બેલેટની નોટિસની નોંધ ક્રમાંક ૩ માં આપવામાં આવેલ પ્રક્રિયા અનુસરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

૩. રિમોટ ઇ-વોટિંગ:

એમસીએ પરિપત્રો મુજબ કંપનીએ સભ્યોને તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ રિમોટ ઇ-વોટિંગ માધ્યમથી કરી શકે તે માટે સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીઝ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડની સુવિધા ઉપલબ્ધ કરેલ છે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ ફેબ્રુઆરી ૦૫, ૨૦૨૫ બુધવારના રોજ સવારે ૯ વાગ્યે શરૂ થશે અને માર્ચ ૦૬, ૨૦૨૫, ગુરુવારના રોજ સાંજે ૫ વાગ્યે પૂર્ણ થશે. સીડીએસએલ દ્વારા ત્યારબાદ આ સુવિધા બંધ કરી દેવામાં આવશે.

૪. સ્ક્રૂટિનાઇઝર અને વોટિંગનું પરિણામ:

રિમોટ ઇ-વોટિંગની પ્રક્રિયાને યોગ્ય અને પારદર્શી રીતે પૂર્ણ કરવા માટે સ્ક્રૂટિનાઇઝર તરીકે સ્પષ્ટ એન્ડ એસોસિએટ્સ, કંપની સેક્રેટરીઝની નિમણૂક કરવામાં આવી છે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ પૂર્ણ થયાના કામકાજના બે દિવસમાં એટલે કે માર્ચ ૦૮, ૨૦૨૫, શનિવારના રોજ કે તે પહેલા સ્ક્રૂટિનાઇઝરનો રિપોર્ટ મળ્યા બાદ પોસ્ટલ બેલેટની પ્રક્રિયાનું પરિણામ જાહેર કરવામાં આવશે અને કંપનીની વેબસાઇટ www.atul.co.in પર તથા સીડીએસએલની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર મુકવામાં આવશે તેમજ બીએસઇ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડને પણ જાણ કરવામાં આવશે.

પોસ્ટલ બેલેટ પ્રક્રિયા અંગેના પ્રશ્નો કે તકલીફ બાબતે, શ્રી રાકેશ હલવી, સિનિયર મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીઝ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, ૨૫મો માળ, એ લિંગ, મેરેથોન હ્યુયરેકસ, મક્તલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઈ ૪૦૦ ૦૧૩, મહારાષ્ટ્ર, ભારત, ઇ-મેલ: helpdesk.evoting@cdisindia.com, ટેલિફોન: ૧૮૦૦ ૨૨૩ ૩૫૫ અથવા શ્રી તેજસ પંચાલ, સિનિયર મેનેજર, અતુલ લિમિટેડ, અતુલ હાઉસ, જી આઈ પટેલ માર્ગ, અમદાવાદ ૩૮૦ ૦૧૪, ગુજરાત, ભારત, ઇ-મેલ: shareholders@atul.co.in, ટેલિફોન: (+૯૧ ૭૯) ૨૬૪૬૧૨૨૪ | ૨૬૪૬૩૭૦૬ અથવા શ્રી અંકિત પાટડીયા, મેનેજર, અતુલ લિમિટેડ, ઇ-મેલ: legal@atul.co.in, ટેલિફોન: (+૯૧ ૨૬૩૨) ૨૩૦૪૦૦ નો સંપર્ક કરશો.

બોડીના આદેશથી

(લલિત પાટની)

કંપની સેક્રેટરી અને

ફેબ્રુઆરી ૦૫, ૨૦૨૫

ચીફ કમ્પ્લાયન્સ ઓફીસર